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LANDRACES -
Copacobana
Cena 85,40 zł

Cena poprzednia 122,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Landraces

Opis produktu
Copacabana to brazylijska czysta sativa. Poprzez selektywne krzyżowanie wsteczne można skrócić ten szczep w czasie
kwitnienia, co daje ogrodnikom możliwość uprawiania tych genów również na zewnątrz w naturalnym środowisku. Nadaje się
zarówno do uprawy w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, zapewniając doskonałe uprawy.

Copacabana osiąga tylko około 150 cm wysokości pomimo czystej genetyki Sativa i dlatego nadaje się również do wspaniałej
uprawy w pomieszczeniach. Jej okres kwitnienia trwa 10-12 tygodni, podczas których tworzy długie i żywiczne pąki.
Copacabana może być zbierana pod koniec października i plonuje 600-800g z rośliny, a indoor Copacabana produkuje około
550-600g z metra kwadratowego.

Aromat Copacabany jest bardzo owocowy i słodki z lekko ziołową nutą. Działa pobudzająco i rewitalizująco na ciało i umysł.
Jeśli szukasz urozmaicenia do spania, absolutnie się z nią mylisz, ale jeśli chodzi o taniec przez całą noc, niewiele można
porównać!

Uprawa Copacabana

Jej potrzeby żywieniowe nie są ogromne. Należy unikać zbyt dużych dawek azotu, ponieważ może to mieć negatywny wpływ
na plon. Copacabana jest idealna do Screen Of Green (Scrog) z 6 roślinami na metr kwadratowy. Dobrze reaguje w LST i
powinieneś kontrolować wzrost metodami fimming i bondage.

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: Czysta Sativa
Czas kwitnienia: 10-12 tygodni
Czas zbioru: Koniec października
Wysokość: 140-160 cm / 180-300 cm
Plon: 550-600 g / m² / 600-800 g / roślinę
THC: 19%
Aromaty / Smaki: Mango, Ananas

3szt. - 122zł
10szt. - 360zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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